
【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 MSD株式会社

第15回大分県糖尿病臨床医会
特別講演会のご案内

日時
2022年3月10日（木）
19:00～20:00

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「第15回大分県糖尿病臨床医会特別講演会」を下記の如く
開催させて頂く運びとなりました。つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

PROGRAM

『行動変容の科学と腸脳力

～新展開を遂げるWithコロナ時代の糖尿病診療～』

演者
益 崎 裕 章 先生
琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座 (第二内科) 教授

①本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用しています。

事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。

※Macには対応アプリケーションがありませんのでZoomのアプリケーションでご参加下さい。

②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。

※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

③WEBでご参加の先生におかれましては旅費の負担ができませんことをご了承ください。

会場 Web開催

日本医師会生涯教育認定講座1単位
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会 5単位
日本糖尿病協会療養指導医取得のための適合講習会

共催：大分県糖尿病臨床医会、ノボ・ノルディスクファーマ株式会社、MSD株式会社


